PORTARIA N. 002/2016

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora VÂNDIA  MARIA MARCON para atuar como Pregoeira

em licitações na modalidade de pregão, e os servidores FERNANDO NAPP ROCHA,

SEDINEIA DEOTTI DA MOTA, CARMEN REGINA HAMERA E IZIRENE RONDON BRUNO, para

atuarem como Equipe de Apoio no âmbito da Câmara Municipal de São Gabriel do

Oeste – MS.

A Pregoeira poderá convidar servidor público municipal, preferencialmente

ocupante de cargo público de provimento efetivo, para acompanhar o certame, a fim

de auxiliar a equipe de apoio no desenvolvimento de seus trabalhos.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 04 de janeiro de 2016.

MARCOS PAZ
                    PRESIDENTE